
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.02.2013 № 152   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 26.11.2012  № 807 

 
 

В связи с кадровыми изменениями  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Внести следующие изменения в приложение 1 постановления Администрации 
городского округа Стрежевой от 26.11.2012  № 807  «О создании Антитеррористической 
комиссии  городского округа Стрежевой»: 
 1.1. исключить из состава Антитеррористической комиссии: 

- Чаусова Е.Ю.  
1.2. включить в состав Антитеррористической комиссии: 
- Бобровского В.Б. –  начальника Отделения УФСБ России по Томской области в  

г. Стрежевой, заместителя председателя комиссии (по согласованию) 
 
 
Мэр городского округа                В.М. Харахорин 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

